[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    10   »             06          2016г.

            № 208
О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Иркутского районного муниципального образования
С целью приведения градостроительных нормативов Иркутского районного муниципального образования в соответствие с региональными нормативами градостроительного проектирования Иркутской области, утвержденными постановлением Правительства Иркутской области от 30.12.2014г. № 712-пп,  руководствуясь ст. 29.4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004г. №190-ФЗ, решением Думы Иркутского районного муниципального образования от 30.04.2015г. №08-63/рд «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Иркутского районного муниципального образования и внесения в них изменений», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения  изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Иркутского районного муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте администрации ИРМО www.irkraion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.
Мэр                                                                                                      Л.П. Фролов
ПОДГОТОВИЛ:

	Ведущий инженер отдела архитектуры и градостроительства КЭиУМИ
 «___»_____________2016г.

	               О.В. Банина

ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:

Председатель КЭиУМИ администрации

Иркутского районного муниципального образования

                «___»_____________2016г.                                                                        А.М. Пуцик
И.о. заместителя Мэра района

«___»_____________2016г.                                                                      М.И. Булатова
Начальник правового управления администрации

Иркутского районного муниципального образования
«__»____________2016 г.

                                                        В.Г. Слинкова
СПИСОК РАССЫЛКИ:

УТПиЗР  - 1 экз.